
 

Manifestazione "Monumenti Aperti" 
Porto Torres, 31 maggio e 1 giugno 2014 

 

     

Azienda Trasporti Pubblici - Sassari  www.atpsassari.it 

Comune di Porto Torres 
Orario del Tour dei Monumenti 

(Partenze del Sabato 31 maggio e di Domenica 1 Giugno) 

Fermate Orari pomeridiani 

1 Capolinea - Torre Aragonese e Museo del Porto 16:00 17:30 19:00 

2 Ipogeo e Colombario Tanca Borgona - Tombe ad Arcosolio 16:05 17:35 19:05 

3 Chiesa di Balai vicino 16:10 17:40 19:10 

4 Chiesa di Balai lontano 16:15 17:45 19:15 

5 Necropoli di su Crucifissu mannu 16:30 18:00 19:30 

6 Basilica di San Gavino - Complesso Monumentale Monte Angellu 16:40 18:10 19:40 

7 Rifugi antiaerei - Scuola elementare De Amicis  16:45 18:15 19:45 

8 Chiesa della Consolata - Palazzo del Marchese  16:50 18:20 19:50 

9 Antiquarium turritano - Zona Archeologica - Faro 16:55 18:25 19:55 

10 Ponte Romano - Torri ferromin 17:00 18:30 20:00 

11 Area Nuragica - Nuraghe Nieddu 17:15 18:45 20:15 

Fermate Orari mattinali 

1 Capolinea - Torre Aragonese e Museo del Porto 09:00 10:30 12:00 

2 Ipogeo e Colombario Tanca Borgona - Tombe ad Arcosolio 09:05 10:35 12:05 

3 Chiesa di Balai vicino 09:10 10:40 12:10 

4 Chiesa di Balai lontano 09:15 10:45 12:15 

5 Necropoli di su Crucifissu mannu 09:30 11:00 12:30 

6 Basilica di San Gavino - Complesso Monumentale Monte Angellu 09:40 11:10 12:40 

7 Rifugi antiaerei - Scuola elementare De Amicis  09:45 11:15 12:45 

8 Chiesa della Consolata - Palazzo del Marchese  09:50 11:20 12:50 

9 Antiquarium turritano - Zona Archeologica - Faro 09:55 11:25 12:55 

10 Ponte Romano - Torri ferromin 10:00 11:30 13:00 

11 Area Nuragica - Nuraghe Nieddu 10:15 11:45 13:15 

 


